Osterreichische Gehdrlosen-Meisterschaften

Im Sportkegeln 1999 - Wien
Kegelbahn: Peter-Indrich-Bahnen, Attemsgasse
14. - 15. Mai 1999

Herren-Mannschaft:
OGSV-Prasident:

1. GSZ Graz "A" 5167 Herbert Grill
2. GSV Kéarnten 5121
3. GTSV Salzburg "A" 5032 OGSV-Kegelfachwart:
4. WGSC 1901 "A" 4773 Dusan Markovic
5. LGKSV 4759
6. GSZ Graz "B" 4714
7. GSK Vorarlberg 4622
8. WGSC 1901 "B" 4605
9. GTSV Salzburg "B" 4570
10. GSV Tirol 4496

Einzel-Ergebnisse Mannschaft

Verein: GSZ Graz "A"

Name Vorname Volle | Abr Ges FW
Peperko Ales 597 337 934 2
Friedberger Peter 597 292 889 6
Rampre-Fink Franz 590 292 882 6
Zeman Alfred 609 226 835 18
Maier Andreas 584 248 832 13
Ebner Gerald 577 218 795 22
Durchschnitt: 861,2 3554 1613| 5167 67

Verein: GSV Karnten

Name Vorname Volle | Abr Ges FW
Bicking Rupert 608 262 870 2
Pucher Robert 572 291 863 6
Schnepf Alexander 576 276 852 9
Graf Karl-Heinz 567 281 848 7
Nortschitsch Otto 575 273 848 12
Pucher Stefan 550 290 840 11
Durchschnitt: 853,5 3448| 1673 5121 47

Verein: GTSV Salzburg A

Name Vorname Volle Abr Ges FW
Waltl Gerhard 600 305 905 5
Oppeneigner Johann 580 289 869 5
Brandstatter Walter 569 289 858 3
Mandl| Rupert 582 255 837 12
Hofer Gottfried 556 239 795 12
Bermoser Roland 561 207 768 17
Durchschnitt: 838,7 3448| 1584 5032 54

Verein: WGSC 1901 "A"

Name Vorname Volle | Abr Ges FW
Breser Walter 571 275 846 7
Schiel Josef 588 228 816 14
Boskovitz Alexander 547 262 809 9
Adelsberger Gunther 560 239 799 9
Scsepka Ernst 551 206 757 25
Stockl Peter 564 192 756 20
Durchschnitt: 797,2 3381| 1402 4783 84

Seite 1



Osterreichische Gehérlosen-Meisterschaften
Im Sportkegeln 1999 - Wien

Kegelbahn: Peter-Indrich-Bahnen, Attemsgasse
14. - 15. Mai 1999

Verein: LGKSV

Name Vorname Volle Abr Ges FW
Schoberl Manfred 576 292 868 10
Kaiser Hermann 548 282 830 11
Standhartinger Alois 537 284 821 13
Traxler Gerhard 528 238 766 14
Kehrer Karl 528 209 737 26
Haider Hubert 506 221 727 17
Durchschnitt: 791,5 3223| 1526 4749 91
Verein: GSZ Graz "B"

Name Vorname Volle | Abr Ges FW
Maier Wolfgang 601 261 862 9
Lichtenegger Erich 566 288 854 8
Kermautz Josef 608 223 831 13
Geissler Helmut 567 230 797 20
Kristandl Franz 503 185 688 32
Gamminger Volkmar 488 174 662 34
Durchschnitt: 782,3 3333| 1361 4694 116
Verein: GSK Vorarlberg

Name Vorname Volle Abr Ges FW
Metzler Daniel 590 270 860 10
Eggenberger Adam 564 257 821 12
Dinser Wolfram 547 261 808 15
Diinser Gottlieb 505 238 743 21
Bernhard Alois 506 201 707 30
Hammerle Alfred 505 178 683 29
Durchschnitt: 770,3 3217| 1405 4622 117
Verein: WGSC 1901 "B"

Name Vorname Abr Ges FW
Tankosic Svetko 574 240 814 11
Breser Robert 542 235 777 17
Glatzmayer Herbert 529 237 766 16
Hlawiczka Otto 577 186 763 30
Daneshver Nader 523 223 746 20
Pamer Franz 548 191 739 22
Durchschnitt: 767,5 3293| 1312 4605 116
Verein: GTSV Salzburg "B"

Name Vorname Volle | Abr Ges FW
Unterasinger Christian 553 276 829 16
Einberger Josef 550 235 785 17
Hochradl Walter 520 231 751 17
Stemeseder Jakob 557 187 744 26
Enzinger Franz 553 184 737 30
Schrattenecker Herbert 530 194 724 29
Durchschnitt: 761,7 3263| 1307 4570 135
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Osterreichische Gehdrlosen-Meisterschaften

Im Sportkegeln 1999 - Wien
Kegelbahn: Peter-Indrich-Bahnen, Attemsgasse
14. - 15. Mai 1999

Verein: GSV Tirol

Name Vorname Abr Ges FW
Schwab Glinther 568 254 822 16
Rastner Johann 599 218 817 26
Kappacher Michael 570 243 813 8
Rieser Kurt 562 225 787 11
Drexler Andreas 550 219 769 17
Gruber Gottfried 364 124 488 6
Durchschnitt: 749,3 3213| 1283 4496 84

Einzelwertung-Herrenmannschaft:

Peperko

Ales
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Osterreichische Gehérlosen-Meisterschaften
Im Sportkegeln 1999 - Wien

Kegelbahn: Peter-Indrich-Bahnen, Attemsgasse

Herren-Einzel

14. - 15. Mai 1999

200 Wurf

12. Juni 1999, Salzburg, ASV-Kegelbahn Plainstr. 123

Schdberl Manfred
Friedberger Peter
Rampre-Fink Franz
Standhartinger Alois

Schnepf Alex

Grunanger Werner

Graf Karl-Heinz
Pucher Robert
Hofer Gottfried

Kappacher Michael

Rieser Kurt

Oppeneigner Hans

Ebner Gerald
Waltl Gerhard
Kermautz Josef

Dominikus Johann

Kaiser Hermann
Mandl Rupert
Enzinger Franz
Einberger Josef
Geissler Helmut

Unterasinger Christian

Metzler Daniel
Breser Walter

Damen-Einzel

Linzer GKSV
GSZ Graz

GSZ Graz
Linzer GKSV
GSV Karnten
GSV Tirol

GSV Karnten
GSV Karnten
GTSV Salzburg
GSV Tirol

GSV Tirol
GTSV Salzburg
GSZ Graz
GTSV Salzburg
GSZ Graz

GSV Karnten
Linzer GKSV
GTSV Salzburg
GTSV Salzburg
GTSV Salzburg
GSZ Graz
GTSV Salzburg
GSK Vorarlberg
WGSC 1901

100 Wurf

\% A G
618 304 922
585 336 921
596 317 913
568 319 887
567 313 880
594 254 848
579 266 845
563 273 836
550 285 835
565 267 832
570 250 820
572 241 813
559 248 807
565 238 803
549 253 802
541 249 790
536 252 788
558 220 778
538 237 775
552 210 762
549 199 748

153 W.0.

DNS Did Not
DNS Did Not

12. Juni 1999, Salzburg, ASV-Kegelbahn Plainstr. 123

Zemann Gabi

Kermautz Rosemarie

Fanzott Cornelia
Aichwalder Erika
Grundnig Christa
Enzinger Renate
Mick Monika
Mick Edeltraud

GSZ Graz

GSZ Graz

GSV Karnten
GSV Karnten
GSV Karnten
GTSV Salzburg
GTSV Salzburg
GSV Karnten

Senioren-Einzel 100 wurf
12. Juni 1999, Salzburg, ASV-Kegelbahn Plainstr. 123

Zemann Alfred

Lichtenegger Erich

Merlitsch Jakob
Pucher Stefan

Gaminger Volmar

GSZ Graz
GSZ Graz
GSV Karnten
GSV Karnten
GSZ Graz

\% A G
306 142 448
288 126 414
278 132 410
283 116 399
265 133 398
280 114 394
264 107 371
257 104 361

\% A G
293 158 451
269 123 392
257 123 380
255 102 357
235 69 304
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